Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13 6
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 3   www.inoxpres.com
F
T
0

Código DN
D
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
SW
(mm)
Bolsa
(uds.)
Peso
(kg/u.)
60FY008 1/4” 10 56 47,5 24 1 0,221
60FY010 3/8” 12 56 47,5 24 1 0,233
60FY015 1/2” 15 64 42 27 1 0,245
60FY020 3/4” 20 80 50 31 1 0,365
60FY025 1” 25 88 60 41 1 0,700
60FY032 1.1/4” 32 104 64 50 1 0,950
60FY040 1.1/2” 40 118 76 60 1 1,179
60FY050 2” 50 133 90 70 1 1,837
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13 6